
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

výtisk čjL ľ1VCRP01ALOM?

č.j. kupujÍcÍho: MV-49333-21/SIK6-2016
č.j. prodávajÍcÍho: -

KUPNÍ SMLOUVA

Niže uvedené smluvní strany se dohodly, že se jejich závazky z této kupní smlouvy (dále jen
,,smlouva") řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen ,,občanský zákoník"),
zejména § 2079 a násl., pokud není smlouvou dohodnuto jinak, a zákonem č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, v platném znění (dále jen ,,ZVZ"), zejména § 27 ZVZ.

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: Olšanská 2, Praha 3, PSČ 130 27
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou,

ředitelem odboru centrálních informačních systémů
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka 6bnaawp

(dále jen ,,kupujícř'
a

ALWIL Trade, spol s
Zapsaná v obchodním
SÍd|o/mÍsto podnikáni:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka

r.o.
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1553

Průběžná 76, 100 00 Praha 10
Průběžná 76, 100 00 Praha 10
16188641
CZ 16188641
Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem

h8mk44q

(dále jen ,,prodávajicŕ')

(kupující a prodávající jsou ve smlouvě společně nazýváni ,,smluvní strany").

Strana 1 (celkem 9)

MVCRP01ALOM7



l
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Článek Il.
Úvodní ustanoveni

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občan-
ského zákoníku.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodáni:

a) diskového pole, jehož konfigurace je prodávajícím rozepsaná po položkách jednotlivých
zařizení v příloze č. 1 kupní smlouvy, včetně instalace a zprovozněni;

b) licence sw pro zprovoznění nativní hardware replikace dat.

Dále je předmětem smlouvy instalace diskového pole v místě plnění do stojanu kupujÍcÍho,
propojení do SAN switchů Brocade 8Gb v provozovaném chassis HP C7000, konfigurace,
zprovoznění ve stávajÍcÍ komunikační infrastruktuře dle požadavků zadavatele včetně
zprovozněni software pro replikaci dat mezi provozovaným diskovým polem kupujícího
(HP p2000 G3) a dodaný polem.

2. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu zboží,
specifikované v příloze č. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětu
plnění.

3. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek kupujÍcÍho zaplatit podávajíchnu za řádně, včas
a v požadované kvalitě dodaný předmět plnění kupní cenu dle článku V. bodu 3. této smlouvy.

Článek IV.
Termin a místo plněni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Prodávajicí je povinen předmět plnění odevzdat kupujicknu do 30-ti dnů ode dne platnosti

a účinnosti smlouvy. Předmět plnění musí být realizován řádně a včas bez faktických
a právních vad.

3. Místem plnění je Ministerstvo vnitra, pracoviště odboru centrálních informačních systémů,
Praha.

4. Předání a převzetí předmětu plnění bude dokumentováno vyhotovením akceptačního
protokolu prodávajícím, jehož správnost potvrdí oprávněné osoby smluvních stran svým
podpisem.

5. KupujÍcÍ je povinen poskytovat prodávajíchnu součinnost nezbytnou k řádnému plnění
povinností prodávajÍcÍho dle této smlouvy. ProdávajÍcÍ se zavazuje požádat včas kupujĹcÍho
o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této smlouvy. Prodávající je v případě
potřeby oprávněn v průběhu realizace předmětu plněni této smlouvy požádat kupujÍcÍho
o konzultační schůzku. V takovém případě bude konzultační schůzka svolána nejpozději do
3 pracovních dnů. V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po dohodě obou
smluvních stran zkrátit. O průběhu konzultační schůzky bude učiněn písemný záznam
podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran.

6. Kupující zajistí pracovníkům prodávajÍcÍho přistup na příslušné pracoviště kupujícího.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodržovat v objektech kupujÍcÍho přIslušné bezpečnostní předpisy.

Strana 2 (celkem 9)



MlN1STERSTvO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy, (dále jen ,,celková kupní cena") je sjednána dohodou
smluvnIch stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je
nepřekročitelná za předmět plnění dle smlouvy a je uvedena v článku V. bodu 3. této smlouvy.
Rozpis cen jednotlivých položek předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 smlouvy a jejich
součet tvoří celkovou kupní cenu.

2. V celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího souvÍsejÍcÍ
odevzdáním předmětu plnění dle smlouvy kupujícímu. V celkové kupní ceně jsou
i položky výslovně ve smlouvě neuvedené, které mohl prodávajÍcÍ ke dni uzavření
předpokládat vzhledem k povaze předmětu plnění a způsobu jeho plněni včetně
odevzdání kupujíchnu.

s řádným
zahrnuty
smlouvy
řádného

3. Celková kupní cena předmětu plněni činí 523 400,00 KČ (slovy: pětserdvacettřitisicečtyřista
korun českých) bez dph, tj. 633 314,00 KČ (slovy: šestsettřicettřitisÍcetřistačtrnáct korun
českých) včetně 21 % DPH. Částka DPH činí: 109 914,00 Kč (slovy:
stodevěttisícdevětsetčtrnáct korun českých). prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat DPH ve výši
stanovené právními předpisy v době vzniku práva fakturovat.

4. Finanční plněni bude uskutečněno jednou platbou prostřednictvím jediného daňového dokladu
(dále jen ,,faktura"). prodávajÍcÍ se zavazuje po datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen
,,DUZP"), kterým je den stvrzení akceptačního protokolu dle článku IV. bodu 3. smlouvy,
vystavit v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,ZDPH") kupujíchnu fakturu a doručit ji kupujíchnu v souladu s článkem
V. bodu 11. smlouvy. Faktura bude vystavena do 3 (tří) pracovních dnů od DUZP a doručena
kupujÍcÍmu do 7 (sedmi) pracovních dnů od DUZP.

5. Na faktuře bude uvedena celková kupní cena za předmět plnění. Dňčí fakturace se
nepřipouští. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

6. Nezbytnou přílohou faktury musí být kopie akceptačního protokolu
lV. bodu 3. smlouvy včetně všech jeho případných příloh a
odsouhlaseného oprávněnou osobou kupujícího. prodávajÍcÍ doručí
(l) vyhotoveni, (tj. jednu kopii) spolu s příslušnou fakturou na adresu
v článku V. 11. smlouvy.

vystaveného dle článku
kopie dodacího listu

přílohu faktury v jednom
a způsobem uvedeným

7. Faktura musí splňovat náležitostí daňového dokladu ve smyslu ZDPH (zejména § 29) a § 435
občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy obou smluvních stran, číslo bankovního účtu
kupujícího uvedené v článku l. smlouvy a samostatné vyčíslení celkové kupní ceny bez DPH,
s DPH a vyčíslení DPH, včetně uvedení její zákonné sazby.

8. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 (třicet) kalendářních dni, počítáno ode dne
doručení faktury kupujícímu. Dnem uhrazení faktury a dnem zaplacení celkové kupní ceny dle
smlouvy se rozumí den odepsání oprávněně fakturované částky z bankovního účtu kupujÍcÍho
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného v článku l. smlouvy.

9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude-li doručena v souladu
se smlouvou, bude-li obsahovat nesprávné údaje, bude-li v ni uveden bankovní účet, který
prodávajÍcÍ nemá řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" nebo bude-li vystavena
neoprávněně, není kupujÍcÍ povinen ji proplatit. Kupující takovou fakturu prodávajÍcÍmu ve
lhůtě její splatnosti vrátí spolu s písemným odůvodněním, proč považuje fakturu za
nesprávnou či neoprávněnou. ProdávajÍcÍ zašle po odstranění vad faktury či po vzniku svého

Strana 3 (celkem 9)



M6NISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

oprávnění fakturovat kupujícImu fakturu novou s novým termínem splatnosti fakturované
částky v souladu s článkem V. bodem 8. smlouvy (opravená faktura). Nový termín splatnosti
opravené faktury běží ode dne doručeni opravené faktury kupujÍcÍmu.

10. Při doručení jakékoliv faktury (i opravené faktury dle článku V. bodu 9. smlouvy) po
5. 12. 2016 po 15:00 hod. již nelze fakturu v roce 2016 proplatit. Lhůta splatnosti takové
faktury sjednaná v článku V. 8. smlouvy se při doručení po termínu uvedeném v předchozí
větě prodlužuje na 90 (devadesát) kalendářních dni ode dne doručení faktury kupujichnu.

11. Faktura musí být vystavena v počtu 2 (dvou) výtisků (tj. jeden originál " jedna kopie)
a doporučeně zaslána a doručena na adresu: Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,
140 21 Praha 4 nebo osobně doručena na adresu: Ministerstvo vnitra, podatelna, nám. Hrdinů
1634/3, Praha 4

12. Pokud bude prodávajícI prokazatelně v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této
smlouvy, zejména pokud prokazatelně neodevzdá kupujícímu předmět plnění řádně (ve
sjednaném množství a kvalitě a se všemi doklady potřebnými k převzetí a užívánI) a včas,
nebude kupujÍcÍ povinen zaplatit celkovou kupní cenu podle smlouvy, dokud prodávající
nezjedná nápravu. Soupis vad předmětu plněni, které brání jeho řádnému odevzdání
a převzetí, uvedou smluvní strany v akceptačním protokolu.

13. Prodávajicí, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou
pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí
správce daně, že je prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, písemně
doporučeným dopisem s dodejkou oznámit takovou skutečnost kupujichnu, příjemci
zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné
porušeni této smlouvy.

14. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jím určený v článku l. smlouvy pro zaplacení
jakéhokoliv závazku na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončeni
platnosti závazků z ni plynoucích zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 ZDPH.

15. Pokud kupujícimu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od prodávajÍcÍho, nebo se kupujÍcÍ důvodně domnívá, že tyto skutečnosti
nastaly nebo mohly nastat, má kupujÍcÍ právo bez souhlasu prodávajÍcÍho uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištěni daně, tzn., že je kupujÍcÍ oprávněn odvést částku DPH podle
faktury vystavené prodávajícIm přímo příslušnému finančnímu úřadu a to v návaznosti na
§ 109 a § 109a ZDPH.

16. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu v částce

uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za uhrazenou. Zároveň je
kupujÍcÍ povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečněni
prokazatelným způsobem informovat, např. písemně v listinné podobě doporučeným dopisem
s dodejkou.

Článek VI.
Práva duševního vlastnictví

1. prodávajíci se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujÍcÍmu uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku

Strana 4 (celkem 9)



"" " " " " MINIST ERSTVO VNITRA

"" " " " " " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

uplatněni práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením povinnosti prodávajichn
dle předchozí věty.

2. Bude-li výsledkem nebo součásti předmětu plnění i dílo, které je předmětem autorských práv,
práv souvisejÍcÍch s právem autorským či práv pořizovatele k jim pořízené databázi, poskytuje
prodávajÍcÍ jako autor ode dne předání díla na neomezenou dobu kupujícímu pro území
celého světa nevýhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně předmětu plněni. Kupující
není povinen licenci využít.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které
se budou podílet na poskytováni plněni kupujichnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni plněni dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Záruky a odpovědnost za vady

1. Na předaný a zprovozněný předmět plnění poskytuje prodávajÍcÍ záruku po dobu 36 měsíců
od data předáni kupujicimu.

2. Běh záruční doby začíná ode dne akceptace převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků.
3. Reklamace vad musí být provedena písemně.
4. Vadné disky, reklamované kupícím, zůstávají ve vlastnictví kupujÍcÍho a budou nahrazeny

novými plně funkčními, kompatibiIními disky.
5. ProdávajÍcÍ se zavazuje veškeré zjištěné vady a nedostatky, které se vyskytnou v záruční

době, bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení kupujÍcÍm.
6. Pokud kupujíci uplatni písemný nárok na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě,

zavazuje se prodávajici tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve
lhůtách stanovených v příloze č. 2 Kupní smlouvy.

7. Reklamace vad jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny oprávněnou osobou uvedenou v článku
X. smlouvy.

8. Odstranění reklamované vady bude dokumentováno protokolem podepsaným oprávněnými
osobami smluvních stran.

9. KupujÍciho odmítne převzetí protokolu, pokud služby nebyly poskytnuty řádně v souladu
s touto smlouvou a/nebo ve sjednané kvalitě, Důvody odmítnutí sdělí písemně prodávajíchnu,
a to nejpozději do dvou (2) pracovních dnů.

10. Záruční doba na předmět plnění se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu
bránící jeho řádnému užÍvání kupujícIm.

Strana 5 (celkem 9)



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

11. ProdávajÍcÍ je povinen v případě nedodržen lhůt k odstraněni reklamovaných poruchových
stavů, uvedených v příloze č. 2 Kupní smlouvy, zaplatit kupujícimu smluvní pokutu dle článku
lX. této smlouvy

12. prodávajÍcÍ odpovídá kupujícimu za případnou škodou, která mu vznikne z titulu vad předmětu
plnění nebo z titulu neodstranění vad předmětu plnění prodávajícím ve sjednaném termínu.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněni o vÍce než 5 dnů vzhledem ke
stanovenému termínu plněni, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve
výši 5 000, kč za každý i započatý den prodlenI. výše pokuty není omezena.

2. V případě nedodržení stanovené lhůty na odstranění reklamovaných vad a nedostatků
předmětu plnění je prodávajícI povinen zaplatit kupujÍcÍ smluvní pokutu ve výši 2000 Kč
(slovy: dva tisíce korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

3. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajÍcÍho ukáže nepravdivým nebo zavádějÍcÍm nebo
prodávajĹcÍ poruší povinnosti podle článku. VI. této smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

4. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se prodávající uhradit
kupujÍcÍ smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

5. V případě prodlení kupujĹcÍho s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je kupujicí
povinen uhradit prodávajÍcÍ úrok z prodlenI v zákonné výši dle platných právních předpisů.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení jejího vyúčtováni.

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatněni jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

8. Uplatněním smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo ušlý zisk v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího dále řádně poskytovat
služby ve sjednané kvalitě.

9. Nepřipouští se omezeni odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí uvedených ve
smlouvě, a to ani v případě, že je pro příslušné porušení sjednána smluvní pokuta.
Nepřipouští se ani jakékoliv ujednání, které by předem omezovalo výši škody, kterou lze při
porušeni smlouvy předvídat.

10. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajIcím, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě;
b) neodstraněni reklamovaných vad ve lhůtě stanovené podle článku VIII. této smlouvy;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle článku VI. nebo článku VII. této smlouvy;
d) neplnění povinnosti uvedených v této smlouvě ze strany prodávajÍcÍho, především pod-

mínek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, pokud prodávajici nezjedná nápravu ani po
písemném upozornění ze strany kupujÍcÍho poté, co uplyne přiměřená lhůta určená
k nápravě. Přiměřenou lhůtou k nápravě je minimálně 3 pracovních dnů. Tuto lhůtu určuje
kupujÍcÍ:

e) postup prodávajícího při poskytování služeb v rozporu s pokyny kupujícího;

Strana 6 (celkem 9)



MkNISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

f) uvedení nepravdivých údajů v nabídce, na základě které byla uzavřena tato smlouva;
g) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
h) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího neposta-

čuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;
i) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

11. Odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v článku lX. této smlouvy ze strany kupujÍcÍho
není dotčena povinnost prodávajÍcÍho uhradit smluvní pokutu dle tohoto článku smlouvy.

12. V případě, že kupujÍcÍ platně odstoupí od smlouvy, je prodávajÍcÍ oprávněn fakturovat pouze
tu část odměny, která odpovídá již provedeným službám.

13. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dní.

14. KupujÍcÍ i prodávající jsou oprávněni odstoupit dle této smlouvy kdykoliv bez udání důvodu
s účinkem odstoupení ve lhůtě 6 měsíců ode dne doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně.

15. Účinky každého odstoupení od smlouvy s výjimkou odstoupení bez udání důvodu dle bodu

12. a 13. tohoto článku smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

16. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty
a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Komunikace mezi smluvními stranami

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

3. Oprávněné osoby smluvních stran uvedené v tomto článku jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn
nebo rozsahu této smlouvy.

4. Smluvní strany spolu budou komunikovat bud' písemně na adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy, nebo telefonem, faxem, elektronickou poštou, nebo prostřednictvím svých
oprávněných osob.

5. Smluvní strany jsou oprávněny jimi jmenované oprávněné osoby změnit, přičemž změna je
účinná doručením písemného oznámení o takové změně druhé smluvní straně.

jména oprávněných osob kupuiÍcÍho:

Oprávněné osoby k podpisu akceptačního protokolu o předáni předmětu plněni, k vzneseni
požadavku na reklamaci vad a veškerou další komunikaci související s plněním dle této
smlouvy:

Strana 7 (celkem 9)



MINISTERSTVC) VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Jména oprávněných osob prodávajícího:

Oprávněná/né osoba/y k podpisu akceptačního protokolu o předání předmětu plněni, k řešení
reklamací vad a veškeré další komunikaci související s plněním dle této smlouvy:

6. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní
straně doručena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného
poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této smlouvy, není-li touto smlouvou
stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

7. Oznámením v písemné podobě se rozumí doručení oznámení druhé Smluvní straně bud'
v papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument ve formátu MS Word,
nebo PDF na dohodnutém médiuO.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí osobu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty související se poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny služby, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb dle
této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních
orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu ňnanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
V

6. žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství. Kupujicí je tak oprávněn
znění smlouvy v plném rozsahu zpřístupnit třetí osobě a v souladu s ustanovením § 147a
odst. 1 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit
smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků uveřejnit na
profilu kupujÍcÍho.

7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Strana 8 (celkem 9)



MINSSTERSTVO VNITRA
ČESKE REPUBLIKY

Článek XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou

řešeny pokud možno nejprve smírnou cestou - dohodou. Smluvní strany se dohodly, že
nedojde-li k dohodě, místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla kupujÍcÍho.

3. Smluvní strany tímto prohlašujI, že neexistuje žádné ústni ujednání, smlouva či řízení některé
smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této
smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 15 pracovních dnů od
doručeni výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo
obdobným smyslem.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a pozbývá platnosti a účinnosti jejím splněním anebo jejím ukončením v souladu s článkem
.lX. smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě
své podpisy.

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přIlohy:

· příloha č. 1 Kupní smlouvy - specifikace předmětu plnění a rozpis celkové ceny na ceny
jednotlivých položek.

· příloha č. 2 Kupní smlouvy - řešeni reklamovaných poruchových stavů
9. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ni své podpisy.

V Praze dne:

Ing. František Varmuža
ředitel odboru

centrálních informačních systémů
MINISTERSTVO VNITRA

odbor centrálních informačních systémů
nání, Hrdinů 3
P.O. BOX 155

140 21 Praha 4

Ing. Rostislav Trnka
ALWIL Trade spol. s r.o.

Strana 9 (celkem 9)



Příloha č. 1 ke smlouvě č.j. MV-49333-21/SIK6-2016

Specifikace předmětu plnění a rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek

Specifikace předmětu plněni:
Nákup diskového pole pro ZVS

Rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek:

Seznam dodaných zařízení včetně vnitřních komponent s údaji nutnými pro zavedení příslušné části předmětu smlouvy do evidence majetku objednatele:

položka nomenkktum název zařfzení (majetku) přegný~v uřízenf (majetku) verze počet jednotková cena jednotková cena rozpočtová cena celkem bez DPH cena celkem
(ks) bez dph (kč) DPH (%) DPH (KČ) nákladové Btlbdô8ko DPH (%) DPH (KČ)VC. DPH (KČ) položka (KČ) VC. DPH (KČ)

1 21 16 380,00 94 380,00 78 000,00 21 16 380,00 94 380,001 E7V99A HPE MSA 1040 2Prt FC DC LFF Strg 78 000,00 Kč

2 J9V7OA HPE MSA 600GB 12G SAS 15K 3.5in CC HDD 12 21 1 869,00 10 769,00 106 800,00 21 22 428,00 129 228,00
8 900,00 Kč

3 MOS96A HPE MSA 2040 ES LFF Disk Endosure 1 21 8 925.00 51 425.00 42 500,00 21 8 925,00 51 425,00
42 500,00 Kč

4 N9X93A HPE MSA 2TB 12G SAS 7.2K 3.5in 512n HDD 12 21 2 005,50 11 555,50 114 600,00 21 24 066,00 138 666,00
9 550,00 Kč

5 U2KG2E HPE 3Y FC 24x7 wDMR MSA2000 End SVC 1 21 3 234,00 18 634.00 15 400,00 21 3 234,00 18 634,00
15 40C),00 Kč

6 U2MN8E HPE 3Y FC 24X7 WDMR MSA2KG3Anrays SVC 1 21 7 077,00 40 777.00 33 700,00 21 7 077,00 40 777,00
33 700,00 Kč

7 AJ835A HPE 2m Multi-mode OM3 LC/LC FC CaHe 4 21 252,00 1 452,00 4 800,00 21 1 008.00 5 808,00
1 200,00 Kč

8 AJ716B HPE 8Gb Short Wave 8-Senes SFP+ 1 Pack 8 21 546,00 3 146,00 20 800.00 21 4 368,00 25 168,00
2 600,(X) Kč

9 TA808AAE HP P2000 Remote Snap SdMare E-LTU 1 21 11 403,00 65 703,00 54 300,00 21 11 403,00 65 703,00
54 300,00 KC

10 TC463AAE HP MSA Remote Snap Software E-LTU 1 21 11 025.00 63 525,00 52 500,00 21 11 025,00 63 525,00
52 500,00 Kč

523 400,00 celkem 633 314,00
poznámka: uchazeč vyplní pouze buňky s bílým pozadím
sloupce "nomenklatura", "rozpočtová položka", "nákladové středisko" vyplní MV



Příloha č. 2 k č. j.: MV-49333-21/SIK6-2016

Řešení reklamovaných vad (poruchových stavů)

1. Definice základních pojmů:
Poruchový stav - stav diskového pole, v důsledku něhož je plná funkčnost diskového po-
le omezena nebo plně degradována.

Odstranění poruchového stavu - zásah, v záruční době, na dodaném diskovém poli,
u něhož byl zjištěn poruchový stav s cílem obnovit plně funkční stav tohoto zařízení.

2. Způsob iniciace odstraněni reklamovaných závad:
Odstraněni poruchového stavu diskového pole bude realizováno prodávajÍcÍm na zákla-
dě výzvy.
Oprávněná osoba kupujícího telefonicky vyrozumí oprávněnou osobu prodávajÍcÍho
o vzniku poruchového stavu a požadavku na jeho odstranění. Následně požadavek na
odstranění poruchy potvrdí e-mailem zaslaným oprávněné osobě prodávajÍcÍho. Ve vy-
rozumění bude uveden čas, kdy byl poruchový stav zjištěn, druh zjištěného poruchového
stavu, případně další známé okolnosti, které mohou usnadnit odstraněni poruchového
stavu.
Zásah bude poskytován v místě plnění, a to formou vedoucí k odstranění poruchového
stavu a obnovení plné funkčnosti zařIzení v co nejkratším čase.
Za odstranění poruchového stavu bude také považováno zapůjčeni náhradního zařízení
prodávajichn. Náhradní zařízení musí mít stejné nebo lepší parametry než zařízení pů-
vodní a bude zprovozněno pracovníkem prodávajÍcÍho místo původního vadného zaříze-
ni.
prodávajÍcÍ dočasně zapůjčené zařízení odebere a následně nahradí novým, plně funkč-
ním zařIzenim, které nainstaluje a uvede do plného provozu. Přepravu zapůjčeného a
nově dodávaného zařízení tam i zpět zabezpečí prodávajicI na své náklady a riziko. Od
doby oznámeni poruchového stavu oprávněnou osobou kupujÍcÍho začíná prodávajíchnu
plynout časová lhůta na odstraněni servisního zásahu.

3. Režim řešeni reklamovaných poruchových stavů:
Odstraněni poruchových stavů bude prováděno ve dnech pondělí - pátek, v době od
8:00 do 17:00 tak, aby zařízeni bylo uvedeno do plně provozního stavu podle druhu po-
ruchového stavu. bod 4., ve lhůtách stanovených v bodě 5.

4. Vymezení reklamovaných poruchových stavů:
a) vadný disk diskového pole
b) nefunkčnost diskového pole
C) nefunkčnost komunikace diskového pole s okolnI infrastrukturou

5. Lhůty odstraněni reklamovaných poruchových stavů

ad 4.a) do 36 hodin od data a času nahlášení poruchového stavu prodávajicImu stano-
veným způsobem;

ad 4.b) do 24 hodin od data a času nahlášeni poruchového stavu prodávajÍcÍmu stano-
veným způsobem;

ad 4 C) do 24 hodin od data a času nahlášení poruchového stavu prodávajicímu stano-
veným způsobem.


